ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ
	

	1. 
	Наименование соревнований
	Чемпионат Уральского федерального округа по самбо среди женщин


	2. 
	Сроки и место проведения
	10-13 декабря 2010 года, г. Курган

	3. 
	Количество регионов
	6

	4. 
	Количество участников
	21

	5. 
	Квалификация участников:        МСМК

МС                                        

                                  КМС
I разряд
	1

	
	
	4

	
	
	12

	
	
	4

	6. 
	Победители в весовых категориях:


	48кг
	Гиниятуллина Люция (ХМАО)

	
	
	52кг
	Рычкова Татьяна (Курганская обл.)

	
	
	56кг
	Пустобаева Наталья (Курганская обл.)

	
	
	60кг
	Кульмаметова Алия (Свердловская обл.)

	
	
	64кг
	Заболотнева Ольга (Тюменская обл.)

	
	
	св80кг.
	Дмитриева Елена (Свердловская обл.)

	7. 
	Система проведения соревнования
	Круговая

	8. 
	Оценка места проведения соревнований, оборудование, инвентаря 
	Место проведения соревнования соответствует правилам проведения соревнований по борьбе самбо, укомплектовано соответствующим оборудованием и инвентарем. 

	9. 
	Характеристика и оценка проведения соревнований
	Соревнование проведено на высоком организационном уровне.

	10. 
	Нарушение дисциплины, правил соревнований
	Нарушений отмечено не было.

	11. 
	Медицинское обслуживание
	Медицинское обслуживание осуществляли врачи врачебно-физкультурного диспансера, бригада скорой помощи

	12. 
	Награждение 
	Все победители, призеры награждены грамотами и медалями.

	13. 
	Оценка работы судейской коллегии
	Судейская коллегия справилась с возложенными на нее обязанностями

	14. 
	Состав судейской коллегии: всего человек

                            в т.ч. МК

                                       РК

1
	23

	
	
	4

	
	
	11

	
	
	8


Главный судья соревнований                                                                               

судья международной категории                                                                  /М.Г.Стенников/

